
PROTOKÓŁ NR 36/12

z posiedzenia Komisji: Gospodarki Komunalnej,

Rewizyjnej oraz Oświaty i Kultury,

które odbyło się 10 grudnia 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:00, a zakończyło o 19:20.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz– Przewodnicząca Komisji,

2. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

3. Maria Zielińska – Przewodnicząca Komisji,

4. Kamila Pietraszek,

5. Teresa Szczepańska,

6. Zbigniew Mazurak,

7. Paweł Pituch,

8. Artur Wrona.

Nieobecni  usprawiedliwieni:  Adam  Bierowski,  Mariusz  Kubiak,  Stanisław  Schmidt,  Paweł 

Szymczyk.

Zaproszone osoby:

9. Mirosław Górecki,

10. Krzysztof Kapała, 

11. Andrzej Machnica,

12. Zbigniew Piątek,

13. Bartłomiej Nawrocki,

14. Małgorzata Depczyńska,

15. Mieczysław Lewandowicz,

16. Witold Szczudłowski.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Omówienie projektów uchwał wynikających z ustawy o porządku i utrzymaniu czystości w 

mieście w związku z wejściem w życie Ustawy od 01.07.2013.

3. Sprawy różne. 

Ad. 1  Posiedzenie Komisji  Gospodarki Komunalnej,  Rewizyjnej,  Kultury i  Oświaty oraz członków 

innych  komisji  otworzyła  przewodnicząca  P.  Anna  Klepacz.  Na  obrady  przybyli  urzędnicy  zajmujący  się  

przygotowaniem gminy do wprowadzenia w życie Ustawy zmieniającej dotychczasową o utrzymaniu czystości  

i  porządku  w  gminach.  Obecni  byli  również  Dyrektor  Związku  Gmin  Karkonoskich  oraz  kierownik  

Karkonoskiego Centrum Gospodarki Odpadami.
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Ad.  2  Prowadząca  obrady  przekazała  głos  Panu  Nawrockiemu,  który  przy  pomocy  prezentacji  

multimedialnej  objaśniał  sposób i  metody jakie  będą obowiązywać w Polsce  od 01.07.2013 r.  w sprawie 

gospodarki odpadami.

Rada  Gminy  może,  w  drodze  uchwały  stanowiącej  akt  prawa  miejscowego,  przejąć  od  właścicieli 

nieruchomości obowiązki zbierania i  pozbywać się odpadów. Rada Gminy uchwala regulamin utrzymania 

czystości  i  porządku  na  terenie  gminy.  Do  radnych  należy  ustalić  w  regulaminie  częstotliwość  odbioru 

odpadów, punkty selektywnego zbioru odpadów, oraz ustalenie opłaty za odbiór odpadów. 

Na dzisiejszy dzień trwają prace zespołu składającego się z pracowników gmin wchodzących w skład Związku 

Gmin Karkonoskich opracowującego metodologię i sposób opłat za selektywne zbiórki odpadów.

Dyrektor  Z.G.K.  przedstawił  przygotowanie  Karkonoskiego  Centrum  Gospodarki  Odpadami  do  pracy 

związanej  z  oczyszczaniem  gmin  zrzeszonych  w  ZGK.  Gmina  Karpacz  nie  podjęła  jeszcze  uchwały 

zmieniającej Statut ZGK pozwalającej oczyszczanie gmin przez Z.G.K. 

Członkowie  komisji  zebrani  na  posiedzeniu  nie  podejmowali  żadnych  wniosków,  zapoznali  się  jedynie  z 

przygotowanymi już materiałami opracowanymi przez pracowników urzędu. 

Protokołowała:                                                                                                           Przewodniczące Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                                  Gospodarki Komunalnej;

                                                                                                                                                   Rewizyjnej;

                                                                                                                                             Oświaty i Kultury
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